Kabel komputerowy miedziany - skretka UTPCat5e + zel

Opis
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Marka:
Cabletech

Producent:

LECHPOL ELECTRONICS
LESZEK Spoétka
komandytowa

Kod produktu:
KABO0110

Kod EAN:
5901436707424



Kabel komputerowy

Szukasz kabla, ktory zapewni niezawodnos¢ i najwyzszg jakos$¢ potagczen w Twojej sieci? Kabel komputerowy miedziany - skretka
UTP Cat5e z zelowang izolacjg to doskonaty wybor, ktéry zaspokoi wszystkie Twoje potrzeby. Wyposazony w solidne miedziane
druty, zapewnia doskonatg przewodnos$¢ sygnatu, a zelowa izolacja dodatkowo chroni go przed wilgocia, zmieniajgcymi sie
warunkami atmosferycznymi oraz innymi czynnikami zewnetrznymi.

Wygodne rozmieszczenie

Dzieki temu kabel jest idealny do instalacji w trudnych warunkach, zaréowno wewnatrz, jak i na zewnatrz budynkéw. Optymalna
dtugosc rolki 305 metrow oferuje wszechstronnosc i wygode przy duzych instalacjach, minimalizujgc potrzebe stosowania wielu
odcinkow.



Opis techniczny

- rolka 305m
- Rodzaj zyty: drut (miedz)
- izolacja zelowana

Specyfikacja

Dane logistyczne

Gabaryt

W010G010-A-1



Jednostka miary

rol.

kart.

szt.

paleta

Ilosé

1rol

1rol

328 rol.

1rol.

36 rol.

Waga netto
8.5 Kg
9 Kg
1Kg
1Kg

400 Kg

Waga brutto
9.3 Kg
10 Kg
1Kg
1Kg

415 Kg

Szer. x Dt. x Wys.
30.5cmx 30.5cm x 26 cm
3lcmx 31 cmx 27 cm
lecmxlcmxlcm
lemxlcmxlcm

80cmx120cm x 185 cm
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